Приказ № 22 од
по Государственному бюджетному учреждению дополнительного профессионального образования Самарской области
«Большеглушицкий ресурсный центр»

«О подведении результатов
 участия обучающихся 8 классов
 ОО Южного управления в региональном
мониторинге формирования
математической грамотности»                                                            от 16 мая 2020 года
С целью поддержки  и обеспечения формирования математической грамотности
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по обработке результатов участия обучающихся 8 классов Южного управления в региональном мониторинге формирования математической грамотности:
- Фалько Е. М. – ст.методист ГБУ ДПО СО «Большеглушицкий ресурсный центр»;

-Шидловская Е.А. - зам.директора по УР,  учитель математики ГБОУ СОШ «ОЦ» пос. Поляков;
- Девятова А.Ю. - учитель математики ГБОУ СОШ «ОЦ» пос. Поляков.
2. Членам рабочей группы по обработке результатов  регионального мониторинга довести результаты  участников мониторинга   формирования математической грамотности 8 классов до педагогов на совещании в дистанционном формате  в срок до 08 июня 2020 года.

3.Администрации ОО организовать корпоративное обсуждение результатов регионального мониторинга.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  Пендюхову Н.С.– и.о. начальника организационно - методического отдела ГБУ ДПО СО «Большеглушицкий ресурсный центр».

С приказом ознакомлен(а): _______________

Директор                                                                                                             Ливинский Р.Ю.